3/11/2025

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:

Fecha de Publicaciéon del llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-09-19 18:15:03

PARA LA VISITA TECNICA: SEGUIR EN CRONOGRAMA DE FECHAS Y SITIOS ESTABLECIDOS EN EL PBC

SIN OBSERVACIONES

1/1
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

472351 Licitacién Publica Nacional

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 09/2025 - ADQUISICION DE
TRANSFORMADOR, GENERADOR Y MOTOBOMBAS CON
PROVISION Y PUESTA A PUNTO DE TABLEROS ELECTRICOS DE
LAS PENITENCIARIAS Y CENTROS EDUCATIVOS DEL

PAIS - PLURI

=

2025 Bienes

Por Total [30]

2025-10-27 12:00:00 Bienes

v

Las consultas se realizaran mediante el sistema de
informacién de las contrataciones publicas (SICP)

Director Garantia Bancaria, Pdliza

uocministeriodejusticia2023@gmail.com

0992287659 2025-11-06 10:30:00
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Avda. Rodriguez de Francia esq. EE.UU, Asuncion, MJ Central,

Avda. Rodriguez de Francia esq.
2do piso, Direccion de Contrataciones

EE.UU, Asuncién, MJ Central, 2do
piso, los sobres deberdn ser
entregados en mesa de entrada
de la Direccion de Contrataciones

3/11/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones
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3/11/2025 - 18:15:35
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12:37:05
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12:37:05
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12:37:05
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12:37:05

2025-08-29
10:48:56

2025-08-29
10:48:56

2025-08-29
10:48:56

2025-08-29
10:48:56

2025-09-18
13:53:27

2025-10-17
15:17:47

2025-10-17
15:17:47

2025-10-17
15:17:47

590-68a5cb3359bb0.pdf

dictamen-pbc-68a5e7db49da3.pdf

justificacion-visita-tecnica-68a5e7bdccf7a.pdf

cdp-235-68a5cb52b9e8b.pdf

dictamen-conv-no-planificada-68a5cb87d276b.pdf

estimacion-costos-68blacd7a3c03.zip

anticipo-68bladlc96dch.pdf

anticipo-68blacf99294c.pdf

fg-04-plurianual-mj-68blad5f116bc.pdf

anticipo-68cc325000afl.pdf

adenda-2-Ipn-09-2025-adg-de-motobomba-68f2839d6f738.pdf

cdp-lpn-09-2025-adg-de-motobomba-68f2883090elc.pdf

dictamen-complementario-lpn-09-2025-adg-de-motobomba-
68f28373d2538.pdf
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EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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